

Protokół Nr 10/06
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu
odbytego w dniu 21.sierpnia 2006 roku.

Obecni według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 15.40.

Proponowany porządek posiedzenia:

- 1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
- 2.Zaopiniowanie informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku – druk B.
- 3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zgody na zawarcie przez Miasto BIAŁOGARD umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej inwestycji polegającej na budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego w Białogardzie przy ulicy Batorego – druk A.
- 4.Sprawy różne.
- 5.Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia był następujący:

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Po powitaniu, posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji - Andrzej Adamczewski. W posiedzeniu uczestniczyło 4 radnych:

Andrzej Adamczewski, Wiesław Czurko, Bogdan Lipiński, Tadeusz Szwed.

Prowadzący obrady zapytał, czy są uwagi do porządku, jeśli nie ma to przystąpiono do przegłosowania porządku posiedzenia.

Przegłosowano porządek posiedzenia:

za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Porządek został przyjęty i przystąpiono do jego realizacji.

Ad 2 Zaopiniowanie informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku – druk B.

Przedstawiła: Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta.

Skarbnik Miasta – powiedziała, że od Wojewody na rewitalizację jest jeszcze do otrzymania około 2,2 miliona złotych. Dobrze przebiega realizacja podatków i opłat lokalnych – 53,1% oraz dochodów z majątku Miasta – 55,3%. Dotacje na zadania zlecone są otrzymywane bez opóźnień. Burmistrz Miasta udzielił ulg i umorzeń podmiotom gospodarczym na mocy - Ordynacji podatkowej. Wydatki są realizowane na bieżąco, zgodnie z harmonogramem przyjętym zarządzeniem Burmistrza. Zakłady budżetowe otrzymują zgodnie z założonym planem dotacje na bieżącą działalność. Nie ma zagrożeń w realizacji budżetu Miasta, utrzymywana jest płynność finansowa. Wskaźnik długu Miasta wynosił na koniec czerwca 2006r. – 18,9% a wskaźnik spłaty łącznego zadłużenia – 2,6%.

Dyskusja:

Radny Tadeusz Szwed – zapytał, co to są te ulgi, rekompensaty.

Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że to zwraca usługodawca PEFRON, nie pokrywa się to z rokiem budżetowym.

Przegłosowano projekt uchwały:

za – 4 (jednogłośnie. Komisja przyjęła informację Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Miasta BIAŁOGARD za pierwsze półrocze 2006 roku.

Ad 3 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zgody na zawarcie przez Miasto BIAŁOGARD umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej inwestycji polegającej na budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego w Białogardzie przy ulicy Batorego – druk A.

Przedstawił: Zbigniew Raczewski, Zastępca Burmistrza Miasta.

Skarbnik Miasta –powiedziała, że w przekazanym radnym projekcie uchwały zmieniona została podstawa prawna, chodzi o rozporządzenie Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Zastępca Burmistrza – powiedział, że taki wniosek złożono do Ministra Sportu.

Potrzebne jest zabezpieczenie w formie weksla własnego niepełnego „in blanco”.

Ten projekt uchwały potrzebny jest do pełnej dokumentacji tego wniosku.

Rozpoczęcie prac trochę wydłużyło się, ta dotacja pozwoli na kompleksową realizację tego wielofunkcyjnego boiska sportowego.

Radny Andrzej Adamczewski - na,ile szacuje się koszt.

Zastępca Burmistrza – odpowiedział, że na 500 tysięcy zł. Kanalizacja deszczowa jest zadaniem własnym Miasta.

Przegłosowano projekt uchwały:

za - 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Opinia pozytywna.

Ad 4 Sprawy różne.

W tym punkcie poruszono następujące sprawy:

Radny Tadeusz Szwed – zapytał, o ulicę Grunwaldzką Boczna.

Zastępca Burmistrza– odpowiedział, że będzie wykonane 70 m z polbruku dotyczy ulicy Grunwaldzkiej Bocznej. Uważa, że należy zachować alejki parkowe.

Ad 5 Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 16.15.

Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska.

Przewodniczący komisji:

Andrzej Adamczewski